АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2021 года 							   	 	№ 83
д.Ушья

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от  04 декабря 2019 года № 186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования  и права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»»

В  целях приведения муниципального правового акта  в  соответствие Типовыму перечню муниципальных услуг муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, одобренного на заседании Комиссии по проведению административной реформы и повышению качества государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 4 октября 2018 года № 29 (в редакции от 29.09.2020 года № 37),  администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

	1.	Внести в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 04 декабря  2019 года № 186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования  и права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» (далее – постановление, регламент), следующие изменения:
	1.1.	В наименовании и пункте 1 постановления исключить по тексту слова «или государственная собственность на которые не разграничена»;
	1.2.	В наименовании и пункте 1 регламента исключить по тексту слова «или государственная собственность на которые не разграничена»;
	1.3.	В пункте 13 регламента слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить;
	1.4.	В Приложении 1 и Приложении 2   к регламенту  исключить по тексту слова «или государственная собственность на которые не разграничена».
	2.	Правовому отделу администрации обнародовать настоящее постановление в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Мулымья					Е.В.Белослудцев